拝啓　初秋の候、ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。

　さて、このたび、弊社の大阪支社開設披露に際しましては、ご多忙中にもかかわらずわざわざご出席いただき、心より感謝申し上げます。

　この地におきましては、まだまだ新参者で不案内のため、お客様にご不便をおかけする点が多々あるかと存じますが、大阪支社社員一同、持ち前のファイトで皆様に愛される支社づくりに励んでまいる所存でございます。なにとぞご指導とご鞭撻のほど、よろしくお願い申し上げます。

　取り急ぎお礼かたがた、ご挨拶申し上げます。

敬具

取締役社長　天　野　俊　輔

大阪支社長　吉　川　忠　雄

大阪府大阪市中央区夢ヶ丘一-二-三

電　 話　〇六-一二三四-五六七八

ファクス 〇六-一二三四-五六七八

〒一二三-四五六七

年　　月　　日

株式会社　天 野 商 会